eflinideria oe rﬁrﬁ‘mw #* %ﬂn.‘;nmr:érfﬁz
" i
%Azn}fﬁdﬁfﬁaf Q/f’éﬂ'mzrﬁ/ e &?fﬁa

BUEMOS AIHES 177 - 4400 SALTA ([. A.)

cata 26 NOV 1998

Expte. N° 16.536/95

VISTO el pedido de licencia sin goce de haberes, interpuesto por la Lic. Marcela
Beatriz SOSA, Auxiliar de Investigacion del CONSEJO DE INVESTIGACION; y atento a lo
informado por la DIRECCION DE REGISTRO Y CONTROL DE PERSONAL,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por otorgada licencia sin goce de haberes a la Lic. Marcela Beatriz
SOSA, en el cargo de Auxiliar de Investigacion con retribucién equivalente a Jefe de
lrabajos Practicos con dedicacion semiexclusiva, afectada al Proyecto N° 593 :
VMETATEXTO TEORICO EN LA DRAMATURGIA ESPANOLA CONTEMPORANEA
ANTONIO BUERO VALLEJO, ALFONSO SASTRE Y JOSE SARCHIS SINISTERRA), con

fecto al 1° de noviembre de 1998 y hasta el 31 de diciembre de 1998, baijo la direccién de
a Lic. Graciela Balestrino de Adamo

\RVTICULO 2°.- Tener por establecido que dicha licencia se acordé con cargo al articulo 15
nciso b) de la resolucion N° 343-83, referida al Reégimen de Licencias y Justificaciones para
!l personal Docente y de Investigacion.

\RTICULO 3°- Hagase saber y comuniquese a: Rectorado, Secretarias del Consejo
superior, Administrativa, Direcciébn General de Personal, Consejo de Investigacién y //

Lic SOSA. Cumplido siga a DIRECCION GENERAL DE PERSONAL para su toma de razén y
lemas efectos. Oportunamente archivese.

p

W%Q
Dr. 315,.§N\\CARLOSgQ'ITl F DI

ORES

RESOLUCION-R - N’ 622 -98



	Página 1

